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MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

Nr. _______Prot.                                    Tiranë, më datë ___.___.2023 

Shtojca  13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[28/07/2023] 

 

Drejtuar:  1.OE “VITAL Z&D” shpk, me NUIS J61813041E dhe me adrese: 

Rruga: Tish Daija, Nd 1, Nr:5, Kodi postar 1022, Tirane,   

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “E hapur mallra - Prokurim me mjete elektronike” me nr. REF-

73255-06-21-2023 

/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Protoksid Azoti Marreveshje Kuader per 24 Muaj”  

Fondi Limit: 11,440,000 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë)  Lekë pa 

TVSH. 

Financimi: Buxheti i shtetit. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 muaj nga momenti i nënshkrimit te 

Marreveshjes Kuadër. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 60 datë 3 Korrik 

2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE “VITAL Z&D” shpk,      J61813041E 

________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

11,440,000 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë).  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 ëëë.suogjgeralldine.gov.al 2 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka pasi është i vetmi operator ekonomik që ka ofertuar ne SPE. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

1. OE “VITAL Z&D” shpk,    J61813041E 

___________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

 Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme) 

11,440,000 (Njëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzet mijë) 

                       (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik 

“Mbretëresha Geraldinë” me adresë: Bulevardi Zogu i Parë, Tiranë brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JOX 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV. DREJTORI EKONOMIK ADMINISTRATIV 

Me Urdhër dhe porosi 

   Arta HAJRO 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:A. Ramaj – Shef Sektori Biomjeksor 

Data __/___/2023 

Nr. i kopjeve 


